INVROR, ris. pro Cl. 44 a, Is censoriæ seueritatis nota non inuretur? pro Syl. 184 a, Ne qua generi ac nomini suo nota nefariæ turpitudinis inuratur.

INVSITATE. de Clar. orat. Inusitate loqui. ad Qu. fr. lib. 1, Absurdæ & inusitate scriptæ epistolæ.

INVSITATVS, a, um. inauditus, insolens, præter consuetudinem, nouus. de Orat. 117 b, Alter leporem quandam inusitatum nostris oratoribus est consecutus. Orat. 197 b, Inusitatas vias indagare, tritas relinquere. Off. 59 b, Is hominis mortui vidit corpus magnitudine inusitata. Att. 51 b, Res inusitata & noua. de Orat. 156 b, Inusitatum verbum, aut nouatum, aut translatum. Inusitata sunt prisca ferè ac vetusta, & ab vsu quotidiani sermonis iam diu intermissa.

* INVSITVRVS, a, um. pro Mil. 107 b, Quas ille leges (si leges nominandæ sunt, &c. non faces vrbis & pestes Reipub.) fuerit imposturus nobis omnibus atque inusturus.

INVSITVS, a, um. impressus. de Orat. 125 a, Nisi omnes motus in ipso oratore impressi atque inusti esse videbuntur. pro Dom. 231 b, Tantum homines impios ex vetere illa coniuratione inustum nefarijs mentibus bonorum odium retinebat. de Arusp. 256 b, Inest hoc tempore odium inustum penitus & inustum animis hominum, pro Pla. 265 a, Hæc sunt expressa signa probitatis. non fucata sorsens specie, sed domesticis inusta notis veritatis. pro Sest. 6 b, Si non dum vulnera inusta reipublicæ recordamini. Epist. 13 b, Monumentum verò senatus hostili nomine, & crucentis inustum literis esse passi sunt. in Cat. 100 a, Quæ nota domesticæ turpitudinis non inusta vitæ tuæ est.

q. Illatus. I. C. 108 b, Tantus illorum temporum dolor inultus est civitati. I. A. 159 a, Hæc inusta est à te mortuo Cæsari nota ad ignominiam sempiternam. I. A. 182 b, Plurima mala, quæ ab illo reipublicæ inusta sunt. * de Prouin.

72 a, Hanc insignem ignominiam, quoniam vni præter se inusta est, putet esse leuiorem.

† Syntaxis. In oratione motus impressi & iniusti. Inustum veineve odium nefaria mente, & idem inustum & iniustum. Signa probitatis iniusta notis veritatis. Pictus inuere. Monumentum senatus hostili nomine, & literis cruentis iniustum. Inusta vira alicuius turpitudinis. Inuere alicuius damnum, ignominiam, notam ad ignominiam.

I N V T I L I S, i.e. ad nullam rem utilis, ad nullam partem utilis, qui nulli vsu est. de D. 110 b, Qui mores aut vtilis aut inutilis sint. Off. 43 a, Norbanus seclitiosus, & inutilis ciuis. Off. 59 a, Homo inerts & inutilis. de Inu. 42 a, Is inutilis siue (alibi), perniciosus patriæ ciuis alitur.

I N V T I L I T A S, tis. damnum. de Inu. 82 a, Ex his illud conficitur, vt appetendarum rerum partes sint honestas & vtilitas vitandarum turpitudinis & inutilitas.